

LMTN Holding ApS

Store Klaus 10, 5270 Odense N

CVR-nr. 19 48 21 89

Årsrapport

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2023.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMTN Holding ApS Store Klaus 10 5270 Odense N
	CVR-nr.: 19 48 21 89
	Stiftet: 22. august 1996
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 28. regnskabsår
Bestyrelse	Lotte Baaring Herstal, Formand Niclas Nybroe Herstal Martin Herstal
Direktion	Martin Herstal
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i indeværende år alene bestået af besiddelse af kapitalinteresser med tilhørende aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tidligere ejet en række ejendomme i Grækenland. I den forbindelse påhviler der selskabet en skatte- og nedlukningsforpligtelse, som i regnskabet er indregnet under "Hensatte forpligtelser". Denne forpligtelse udgør ved udgangen af regnskabsåret t.kr. 2.541. Værdiansættelsen er i sagens natur behæftet med en vis usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -437.150 kr. mod 1.786.340 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -724.360 kr. mod -433.628 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-437.150	1.786.340
2 Personaleomkostninger	-3.886	-780.775
Andre driftsomkostninger	<u>-62.140</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-503.176	1.005.565
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.109.828
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	5.933
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.270.492
Andre finansielle indtægter	-441	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-220.743</u>	<u>-7.110.720</u>
Resultat før skat	-724.360	-718.902
4 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>285.274</u>
Årets resultat	<u>-724.360</u>	<u>-433.628</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-724.360</u>	<u>-433.628</u>
Disponeret i alt	<u>-724.360</u>	<u>-433.628</u>

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	95.799.016
6 Kapitalinteresser	20.433.046	20.433.046
7 Deposita	4.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.437.046</u>	<u>116.232.062</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.437.046</u>	<u>116.232.062</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	262.500	16.669
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	27.850
8 Andre tilgodehavender	62.944.000	62.958.217
Periodeafgrænsningsposter	1.673	1.745
Tilgodehavender i alt	<u>63.208.173</u>	<u>63.004.481</u>
Likvide beholdninger	<u>220.598</u>	<u>343.504</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>63.428.771</u>	<u>63.347.985</u>
Aktiver i alt	<u>83.865.817</u>	<u>179.580.047</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	76.510.153	77.234.513
Egenkapital i alt	76.710.153	77.434.513
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende ophørt aktivitet	2.541.226	3.000.000
Hensatte forpligtelser i alt	2.541.226	3.000.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.241.559	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	220.768	192.430
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	98.699.172
Anden gæld	152.111	253.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.614.438	99.145.534
Gældsforpligtelser i alt	4.614.438	99.145.534
Passiver i alt	83.865.817	179.580.047

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2022	200.000	77.234.513	77.434.513
Årets overførte overskud eller underskud	0	-724.360	-724.360
	200.000	76.510.153	76.710.153

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tidligere ejet en række ejendomme i Grækenland. I den forbindelse påhviler der selskabet en skatte- og nedlukningsforpligtelse, som i regnskabet er indregnet under "Hensatte forpligtelser". Denne forpligtelse udgør ved udgangen af regnskabsåret t.kr. 2.541. Værdiansættelsen er i sagens natur behæftet med en vis usikkerhed.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	905	507.838
Pensioner	0	250.000
Andre omkostninger til social sikring	2.981	22.937
	<u>3.886</u>	<u>780.775</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.089.256
Andre finansielle omkostninger	220.743	21.464
	<u>220.743</u>	<u>7.110.720</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-285.274</u>
	<u>0</u>	<u>-285.274</u>

Noter

	<u>31/5 2023</u>	<u>31/5 2022</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2022	114.188.124	114.188.124
Afgang som følge af fusion	-114.188.124	0
Kostpris 31. maj 2023	0	114.188.124
Opskrivninger 1. juni 2022	-75.265.998	-78.375.824
Årets resultat	0	3.109.826
Afgang som følge af fusion	75.265.998	0
Opskrivninger 31. maj 2023	0	-75.265.998
Modregnet i tilgodehavender	56.876.890	56.876.890
Afgang som følge af fusion	-56.876.890	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	56.876.890
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	0	95.799.016
6. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juni 2022	26.543.363	26.590.727
Afgang i årets løb	0	-47.364
Kostpris 31. maj 2023	26.543.363	26.543.363
Opskrivninger 1. juni 2022	-6.110.317	-6.093.736
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-16.581
Nedskrivninger 31. maj 2023	-6.110.317	-6.110.317
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	20.433.046	20.433.046
7. Deposita		
Kostpris 1. juni 2022	4.000	0
Kostpris 31. maj 2023	4.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	4.000	0

Noter

31/5 2023

31/5 2022

8. Andre tilgodehavender

Af andre tilgodehavender forfalder kr. 62.944.000 til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en samlet resterende leasingydelse på kr. 84.000. Tilbagekøbsforpligtelse udgør kr. 175.000. Leasingkontrakten har en restløbetid på 7 måneder.